
Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé I

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé II

Občanské právo procesní

Právo obchodních korporací I

Právo obchodních korporací II

Správní právo - obecné předpisy

Správní právo - obce a kraje

Správní právo - zvláštní předpisy

Trestní právo I

Trestní právo II

Ústavní právo

Daně a poplatky I

Daně a poplatky II

Myslivectví, rybářství a lesnictví

Pohřebnictví

Pracovní právo a sociální zabezpečení I

Pracovní právo a sociální zabezpečení II

Právní a judikatorní časopisy

Stavebnictví

Účetnictví I

Účetnictví II

Předpisy měst a obcí ČR

Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

7 990 Kč

11 390 Kč

4 990 Kč

2 990 Kč

7 990 Kč

4 690 Kč

4 170 Kč

4 130 Kč

2 790 Kč

7 900 Kč

1 990 Kč

2 380 Kč

9 170 Kč

645 Kč

390 Kč

1 990 Kč

5 990 Kč

7 190 Kč

2 100 Kč

250 Kč

4 930 Kč

2 900 Kč

500 Kč

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Specializace
ASPI Samospráva 2015

Cena ročního
předplatného Plus– Premium

Roční předplatné profesního řešení (bez DPH)      

Počet modulů

14 990 Kč 16 990 Kč 19 990 Kč

Počet komentářů k předpisům

Složte si své ASPI přesně tak, jak Vy sami potřebujete
Služba ASPI základ je k dispozici každému uživateli. Volitelný autorský obsah si jednoduše vyberete podle svého profesního zaměření.

označené specializace jsou nedílnou součástí profesního řešení

lze doobjednat k řešení

nelze doobjednat k řešení

x

9 12 15

59 61 71

Finanční právo - banky, fondové podnikání a cenné papíry

Insolvence

Rodina a děti

Rozhodčí řízení

Soudnictví a vězeňství

Veřejné zakázky 

Mediální právo

Školství

Autorské právo a licence

3 290 Kč

4 190 Kč

740 Kč

1 990 Kč

1 890 Kč

1 100 Kč

290 Kč

2 990 Kč

740 Kč

Rozšiřující specializace Cena ročního
předplatného

Další autorský obsah a aplikace Wolters Kluwer Volitelný obsah partnerských společností  

ASPI Navigátor Veřejné zakázky
ASPI Navigátor Stavební řízení
Usnesení vlády ČR
Kalkulačky ČR
Kalkulačky SR
Předpisy SR
Přeložená legislativa – německý překlad
   Zákoník práce
   Daňové předpisy
   Zákon o kolektivním investování
   Zákon směnečný a šekový 
   Veřejné zakázky
Přeložená legislativa – anglický překlad
   Občanský soudní řád 
   Insolvenční zákon 
   Zákoník práce 
   Trestní právo 
   Správní řád 
   Zákon o daních z příjmů 
   Veřejné zakázky 
 
 
 
 

 

Soubor rozhodnutí Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže (Hirst, a. s.)
Průvodce rekodifikací soukromého práva ČR (AK PRK Partners)
Specializované vzory smluv (Advokátní kancelář PRK Partners)
   – Akciová společnost 
   – Nájmy, nemovité věci
   – Postoupení, ukončení závazků 
   – Prodej podílu ve společnosti 
   – Společnost s ručením omezeným 
Obchodní právo – časopis (JUDr. Mgr. Michal Pospíšil, Ph.D.)
Právník – časopis (Ústav státu a práva AV ČR, ZČU Plzeň)
Právo a bezpečnost – časopis (Vysoká škola Karla Engliše)
Komentář k zákonu o mediaci (202/2012 Sb.) (Nakladatelství Leges)
Komentář k zákonu Občanský soudní řád (99/1963 Sb.)  
(Havlíček Brain Team)
Občanské právo a právo obchodních korporací 
(řada monografií  nakladatelství Grada)

Zdravotní právo (řada monografií nakladatelství Grada)

Pracovní právo (řada monografií nakladatelství Grada)

Daňové předpisy (řada monografií nakladatelství Grada)

Účetní předpisy (řada monografií nakladatelství Grada)

Stavební právo, reality (řada monografií nakladatelství Grada)

Mzdy (řada monografií nakladatelství Grada)

Řada monografií nakladatelství Auditorium 

 
 

2 900 Kč
2 900 Kč

900 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 500 Kč

545 Kč
1 365 Kč

410 Kč
120 Kč
500 Kč

715 Kč
435 Kč
340 Kč

1 195 Kč
790 Kč
570 Kč
500 Kč

12 900 Kč

2 900 Kč

1 950 Kč
1 550 Kč

900 Kč
2 750 Kč
1 550 Kč
1 700 Kč
1 080 Kč

100 Kč
330 Kč

1 000 Kč

972 Kč

992 Kč
783 Kč

1 274 Kč
2 947 Kč

807 Kč
357 Kč

1 900 Kč

Rádi vám sdělíme bližší informace o našich produktech a připravíme nabídku na míru.

Kontaktujte obchodního poradce Wolters Kluwer na http://kontakty.aspi.cz
Veškerý obsah katalogu a uvedené ceny bez DPH jsou platné k 1. 5. 2015. Výše uvedené ceny jsou za roční předplatné.

Vyhrazujeme si právo změn. Nejedná se o veřejnou nabídku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.

www.aspi.cz


